

### Дюбель распорный тип 1 (S)



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
4x20	1000	418,00	25	10 450,00
5x25	2000	676,50	20	13 530,00
6x25	1000	336,88	25	8 421,88
6x30	1000	336,88	20	6 737,50
6x35	1000	349,25	20	6 985,00
8x30	1000	481,25	15	7 218,75
8x40	1000	554,13	10	5 541,25
8x50	1000	605,00	8	4 840,00
10x50	500	394,63	10	3 946,25
12x60	250	338,25	10	3 382,50

### Дюбель распорный тип 2 (K)



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
5x30	2000	715,00	15	10 725,00
5x40	1000	492,25	20	9 845,00
6x25	1000	368,50	25	9 212,50
6x30	1000	368,50	20	7 370,00
6x35	1000	393,25	20	7 865,00
6x40	1000	393,25	15	5 898,75
6x50	1000	427,63	12	5 131,50
6x60	1000	481,25	10	4 812,50
8x30	1000	525,88	15	7 888,13
8x40	1000	525,88	10	5 258,75
8x50	1000	675,13	8	5 401,00
8x60	500	374,75	12	4 497,00
8x80	500	473,88	8	3 791,00
10x60	500	479,25	8	3 834,00
10x100	250	494,38	8	3 955,00
12x70	250	444,13	10	4 441,25
12x120	150	388,50	8	3 108,00

### Дюбель распорный тип N (нейлон)



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
5x25	1000	575,38	30	17 261,25
6x30	1000	759,50	20	15 190,00
6x40	1000	805,38	15	12 080,63
6x50	1000	887,25	10	8 872,50
8x40	1000	1095,88	10	10 958,75
8x50	1000	1240,13	8	9 921,00
8x65	500	749,13	10	7 491,25
10x50	500	821,63	10	8 216,25
10x80	250	587,00	10	5 870,00
12x60	250	676,50	10	6 765,00
14x70	250	943,50	6	5 661,00

### Дюбель распорный тип 3 (T)



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
5x25	2000	693,00	20	13 860,00
6x25	1000	345,13	25	8 628,13
6x30	1000	420,75	20	8 415,00
6x35	1000	420,75	20	8 415,00
8x30	1000	592,63	15	8 889,38
8x40	1000	592,63	10	5 926,25
8x50	1000	620,13	8	4 961,00
10x50	500	457,88	10	4 578,75
12x60	250	373,25	10	3 732,50
14x70	250	475,63	8	3 805,00
16x80	150	660,00	8	5 280,00
20x100	100	825,00	6	4 950,00

### Дюбель универсальный (U) (2-х вариантах: с бортом и потай)



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
5x32	1000	300,00	20	6 000,00
6x37	1000	32,50	15	487,50
6x42	1000	350,00	25	8 750,00
6x52	1000	375,00	10	3 750,00
8x52	500	262,50	20	5 250,00
8x72	500	343,75	10	3 437,50
10x61	500	450,00	8	3 600,00
12x71	250	309,38	10	3 093,75

**Дюбель гвоздевой (в комплекте с гвоздём)**



Размер ,мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена,руб коробку
5x30(потай)	100	98,75	20	1 975,00
5x50(потай)	100	143,75	20	2 875,00
6x40(гр.,пот.)	100	136,75	20	2 735,00
6x50(гр.,пот.)	50	90,00	20	1 800,00
6x60(гр.,пот.)	50	100,63	20	2 012,50
6x80(потай)	50	157,63	20	3 152,50
8x60(потай)	50	165,00	20	3 300,00
8x80(потай)	50	207,50	20	4 150,00
8x100(потай)	50	281,25	20	5 625,00
8x120 (потай)	50	341,88	20	6 837,50

**Дюбель рамный (фасадный) с шурупом**



Размер ,мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена,руб коробку
<b>Дюбель рамный RDR (потай)</b>				
10x80	50	837,50	5	4 187,50
10x100	50	1 037,50	5	5 187,50
10x120	50	1 168,75	5	5 843,75
10x140	50	1 293,75	5	6 468,75
10x160	50	1 437,50	6	8 625,00
10x200	50	1 756,25	6	10 537,50
<b>Дюбель фасадный RDF (борт, шуруп с прессшайбой)</b>				
10x80	50	931,25	5	4 656,25
10x100	50	931,25	5	4 656,25
10x120	50	1243,75	5	6 218,75

**Дюбель для теплоизоляции**



Размер,мм	Кол-во в упак.	Цена за упаковку
<b>Дюбель с нейлоновым гвоздем</b>		
10x90	400	2 079,50
10x110	400	2 546,38
10x120	400	2 691,75
10x140	300	2 215,88
10x160	300	2 418,13
10x180	200	1 936,88
10x200	200	1 981,38
10x220	200	2 175,13
<b>Дюбель с металлическим гвоздем</b>		
10x90	400	3 874,50
10x110	400	4 659,38
10x120	400	4 936,75
10x140	300	4 111,88
10x160	300	4 559,38
10x180	200	3 501,13
10x200	200	3 891,88
10x220	200	4 245,38
<b>Гвоздь нейлоновый</b>		
5,6x93	100	153,50
5,6x113	100	178,50
5,6x123	100	206,00
5,6x143	100	241,13
5,6x163	100	257,00
5,6x183	100	295,88
5,6x203	100	298,75
5,6x223	100	356,38

**Дюбель для газобетона, пенобетона (нейлон)**



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в короб.	Цена,руб за короб.
6x52(раскл)	250	476,00	10	4 760,00
8x55 белый	100	364,13	25	9 103,13
10x60 белый	100	416,50	20	8 330,00
14x80 белый	100	807,38	10	8 073,75

**Дюбель для ГК "Driva"(нейлон)**



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
12x32(сверло)	500	501,75	25	12 543,75
15x23	500	598,38	25	14 959,38

**Дюбель для ГК,ГВЛ "Бабочка"**



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
8x28	500	330,00	25	8 250,00
10x50	500	594,00	8	4 752,00

**Кровельная шайба с колпачком**

Цвета: *зеленый,серый,коричневый,бордо,чёрный, хаки,бесцветный.*



Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена,руб за мешок
250	290,00	20	5 800,00

**Мебельный уголок**

Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светлый, темный) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный, кр. кирпич, коричневый, тём. коричневый, кр. дерево, орех, вишня.



Цена руб. за шт.	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в мешке	Цена, руб за мешок
1,9	100	365,00	20	7 300,00

**Декоративная заглушка под крест №2, №3, под рамный дюбель, под "конфирмат"**

Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светлый, темный) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный, кр. кирпич, коричневый, тём. коричневый, кр. дерево, орех, вишня.



Размер	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
РН/PZ №2	1000	185,63	20	3 712,50
РН №3	1000	232,38	20	4 647,50
Под "рамник"	1000	275,00	10	2 750,00
"Конфирмат"	1000	199,13	20	3 982,50
Универсальная	500	211,75	15	3 176,25

**Декоративная заглушка под отверстие**

Цвета: дуб, бук, сосна, махагон, белый, (светлый, темный) серый, (светлый, темный) бежевый, бордо, чёрный, охра, жёлтый, синий, зелёный, кр. кирпич, коричневый, тём. коричневый, кр. дерево, орех, вишня.



Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
8	1000	350,63	20	7 012,50
10	1000	350,63	10	3 506,25
12	1000	391,88	8	3 135,00
14	1000	584,38	6	3 506,25
16	1000	632,50	5	3 162,50

**Декоративный гвоздь**

Цвета: белый, чёрный, синий, тёмно-коричневый, св. коричневый, бордо, жёлтый, зелёный.



Наименование	Кол-во в упаковке	Цена руб. за упак.
В ком-те с гвоздем	100	54,00
Шайба пластмассовая	5000	1182,00

**Крепление для унитаза**

Наименование	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
Набор	160	4 380,00
Втулка с колпачком	500	455,00

**Крепление для раковины**

Наименование	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
Набор	50	2 893,75
Шайба-эксц. под шпильку 8мм	500	2 037,75
Шайба-эксц. под шпильку 10мм	500	2 037,75
Шайба-эксц. с колп. под шпильку 8мм	150	1 348,88

**Крестик для кафельной плитки**

Размер, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
1,5;2,0;2,5	100	32,63	100	3 262,50
3,0	75	30,38	100	3 037,50
4,0;5,0	50	24,75	100	2 475,00
1,5;2,0	5000	1142,00	10	11 420,00
2,5	4000	940,50	10	9 405,00
3,0	3000	735,75	10	7 357,50
4,0	3000	781,00	10	7 810,00
5,0	2000	688,63	15	10 329,38

**Рихтовочная подкладка 32мм**

Толщина, мм	Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.
1	2000	2 557,50
2	1000	1 650,00
3	1000	1 993,75
4	1000	2 241,25
5	1000	2 461,25
6	1000	2 612,50

**Кронштейн для крепления откосов REHAU**

Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
100	300,00	20	6 000,00

**Ручка для москитной сетки**

Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
100	190,00	20	3 800,00

**Крепление для москитной сетки "еерх-низ"**

Кол-во в упак.	Цена руб. за упак.	Кол-во упак. в коробке	Цена, руб. за коробку
100	365,00	25	9 125,00